
МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ 
КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от
С;

С -  с

* / О

№

О внесении изменений в приказ 
министерства здравоохранения Калужской 
области от 26.03.2019 № 223 «О 
главных внештатных специалистах
министерства здравоохранения Калужской 
области» (в ред. приказов министерства 
здравоохранения Калужской области от 
05.08.2019 № 779 , от 14.05.2020 № 531)

В соответствии с Законом Калужской области «О нормативных правовых актах 
органов государственной власти Калужской области», ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приложение №2 к приказу министерства здравоохранения Калужской 
области от 26.03.2019 №223 «О главных внештатных специалистах министерства 
здравоохранения Калужской области» (в ред. приказов министерства здравоохранения 
Калужской области от 05.08.2019 №779 , от 14.05.2020 №531) изменения, изложив строки 3, 
41, 47, 103 в новой редакции:
№
п/п

Наименование
главных

внештатных
специалистов

Фамилия Имя 
Отчество

Основное место работы 
и занимаемая должность

Ученая
степень
(ученое
звание)

Работа в ВУЗе 
(наименовани 

е ВУЗа, 
кафедры, 

должности 
при наличии)

Контакты: телефон, факс, 
электронная почта

3 Г лавный 
внештатный 
специалист 

анестезиолог- 
реаниматолог

Агамирзов
Алексей

Константинович

Заместитель главного 
врача по неотложной 

помощи, 
анестезиологии и 

реанимации 
ГБУЗ КО «Калужская 

областная клиническая 
больница скорой 

медицинской помощи» 
им. K.H. Шевченко

Тел. моб.: 
8-903-635-84-38 

Эл. почта: 
asamirzov aleksei6J)niail.ru

41 Г лавный 
внештатный 
специалист 
ревматолог

Дидкова
Ольга

Александровна

И.о. заведующей 
ревматологическим 

отделением ГБУЗ КО 
«Калужская областная 

клиническая больница»

Тел. раб.: 72-59-09 
Тел. моб.: 

8-910-514-61-10 
Эл. почта: 

olga.dedkova86®,mail.ru
47 Главный 

внештатный 
специалист по 

спортивной 
медицине

Лисютина 
Татьяна 

Г еннадьевна

И.о. Главного врача 
ГБУЗ КО «Калужский 
областной врачебно­

физкультурный 
диспансер»

Тел. раб.: 78-82-25 
Тел. моб.: 

8-953-468-73-38 
Эл. почта: 

kalueakovfd(«)mail.ru 
tlisvutina®,bk.ru



103 Главный Бычков Сергей Заместитель главного Тел.: раб.: 72-58-69
внештатный Геннадиевич врача по хирургии Тел. моб.:

специалист по ГБУЗ КО «Калужская 8-920-613-67-77
хирургии областная клиническая 

больница»
Эл. почта: 

serb-40fo),vandex.ru

2. Настоящий приказ вступает в силу с момента его подписания.

И.о. министра


